- 1 -

济 宁 学 院 教 务 处

教字〔2018〕 9号

关于组织学生参加高等教育非计算机专业学生

计算机等级考试的通知

各系(院)：

接山东省计算机应用能力考核办公室和山东省高校非计算

机专业计算机教学考试中心通知，定于 2018 年 6月 23、24日举

行全省普通高等教育非计算机专业学生计算机等级考试，现将有

关事项通知如下：

一、考试类型

本次计算机等级考试分为两个等级：计算机文化基础考试和

计算机应用基础考试。计算机文化基础考试分为“Windows 7 版”

和“大学 IT 版”两个版本。

二、考试对象

2017 级未参加计算机文化基础考试或以前考试未及格的学

生。

三、报名及收费

本次考试采用教务系统报名，报名时间 21 日（周一）上午

- 2 -

12：00 起，23日（周三）晚 24：00 止。请各系（院）通知学生

按照时间要求登录教务系统报名，过期不再受理。毕业生报名需

学生所在系提供包括学生姓名、学号等信息的电子表格，发送至

教务处邮箱：jnxyjwc@sina.com。

按照省物价局、省财政厅核定的标准（鲁价费函[2014]46

号），凡第一次参加本考试的考生收取报名考务费 60 元整(补考

考生不再缴纳费用)。请各系（院）待报考名单反馈审核后根据

通知以微信方式将报名费上缴至财务处收费科。

四、其它

山东省计算机应用能力考核合格证书由山东省教育厅、山东

省委组织部和山东省人力资源和社会保障厅三家共同认证。根据

山东省人民政府办公厅鲁政办发[1995]38 号文件规定，凡通过

相应等级考核的成绩，存入本人档案，作为上岗任务的条件之一。

请各系（院）认真组织学生报名，仔细检查学生的所有信息，

确保学生信息准确无误。凡不能按时送交名单的由所在系（院）

承担相应后果。

教务处（教学质量监控中心）

2018 年 5 月 21日

教务处（教学质量监控中心）          2018 年 5 月 21 日印制

mailto:jnxyjwc@sina.com